
 

1 

 

                  DECRETO Nº 7.336, DE 02 DE MAIO DE 2022 

 

SOBRE A OMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL (APÓS PRAZO DE 

RECURSOS) DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 02/2022.  

 

JOÃO LUIZ DE ANDRADE, Prefeito de São José do Cedro, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, com base Lei Orgânica do Município e em 

conformidade com a Lei Municipal nº 1.062/1986, Lei Municipal nº 2.020/1993, 

Lei Complementar nº 005/2003, Lei Municipal nº 3265/2006, Lei Complementar 

nº 053/2016, e suas atualizações, 

 

DECRETA:  

 

 Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final relativo ao Edital de Processo 

Seletivo Edital nº 02/2022 do Município de São José do Cedro – SC, conforme segue: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 03 – MICRO ÁREA 05 

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE PT CG Total Class. 

54 Kelling Caetano Casagranda Faltante Desc. 

73 Geandra Carla Damo Faltante Desc. 

        

CONTADOR GERAL 

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE PT CG Total Class. 

99 Rosélia Gralow 22/11/1988 5,50 0,50 1,00 7,00 1º 

29 Juliane Raquel Kuhn 29/07/1985 5,00 1,00 1,00 7,00 2º 

44 Daiane Pagno 31/01/1987 4,50 0,50 1,00 6,00 3º 

43 Monik Cristina Casa 23/05/1997 4,50 0,50 0,50 5,50 4º 

98 Ivania Mara Zorzzi 30/01/1998 3,50 1,00 0,50 5,00 5º 

28 Tatiane Bueno 19/11/1992 3,50 0,50 1,00 5,00 6º 

107 Luciane Aparecida Barp 23/04/1981 3,00 1,00 0,50 4,50 7º 

57 Luiz Henrique Zanoni Bertamoni 15/03/1999 3,00 0,50 0,50 4,00 8º 

        

ENFERMEIRO 

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE PT CG Total Class. 

58 Istefani Cristina Barro 10/08/1995 6,00 1,00 1,50 8,50 1º 

116 Patricia Campana 30/01/1991 5,50 1,50 1,00 8,00 2º 

59 Débora Palú 20/06/1992 5,50 1,00 1,00 7,50 3º 

61 Arlete Reichert 27/04/1998 5,50 1,00 1,00 7,50 4º 

88 Mariana Deggerone Vieira Alves 04/07/1999 5,50 1,00 1,00 7,50 5º 

46 Diovanna Sala Da Silva 13/05/1999 5,50 0,50 1,50 7,50 6º 

66 Gessica Cristina Buttner 17/07/1995 6,00 0,00 1,00 7,00 7º 



 

2 

 

2 Ana Julia Provin 15/11/1996 5,50 1,00 0,50 7,00 8º 

89 Renata Balensiefer 04/03/1991 4,50 1,00 1,50 7,00 9º 

114 Greisi Carla Gromann 26/05/1986 5,00 1,00 0,50 6,50 10º 

103 Larissa Jaine Pinheiro 19/06/1998 5,00 1,00 0,50 6,50 11º 

91 Veronica Borges Da Silva 29/08/1985 5,00 0,50 1,00 6,50 12º 

117 Júlia Cristina Trevisol 13/08/1997 5,00 0,50 1,00 6,50 13º 

102 Claudia F. Siqueira Klein 27/12/1982 4,50 1,50 0,50 6,50 14º 

64 Emanuelly Luize Martins 14/03/1997 4,50 1,50 0,50 6,50 15º 

5 Endiara Bauer 06/06/1998 4,50 1,00 1,00 6,50 16º 

81 Raquel Fernanda Zabott 19/04/1994 5,00 1,00 0,00 6,00 17º 

124 Rochelle Dayse De Sousa Mourão 19/12/1983 5,00 0,50 0,50 6,00 18º 

56 Camilla Miranda De Lima Veit 09/07/1995 5,00 0,50 0,50 6,00 19º 

94 Stephanie De Paiva Costa 26/11/1999 5,00 0,50 0,50 6,00 20º 

53 Juliana Zanin 27/11/1983 4,50 0,50 1,00 6,00 21º 

51 Fernanda Algarve Antunes 24/12/1985 4,50 0,50 1,00 6,00 22º 

9 Débora Alessandra Dellai 05/05/1998 4,50 0,50 1,00 6,00 23º 

71 Pamela Karin Lazzaroto 13/07/1991 3,50 0,50 1,50 5,50 24º 

90 Mikael Eduardo Wrege 14/05/1997 5,00 0,00 0,00 5,00 25º 

96 Cleusa Schwraz Appio 10/07/1996 4,50 0,50 0,00 5,00 26º 

49 Vanderleia Kretschmer Maestri 11/11/1995 4,00 0,50 0,50 5,00 27º 

65 Cleomara Toigo 15/05/1998 4,00 0,50 0,50 5,00 28º 

20 Patrícia Da Rocha 22/04/1999 4,00 0,50 0,50 5,00 29º 

32 Jessica Schutz Trevisan Vendramin 23/09/1994 4,00 0,00 1,00 5,00 30º 

118 Kesia Adriely De Oliveira De Jesus 03/01/2000 3,50 1,00 0,50 5,00 31º 

45 Maria Geralda Goncalves 08/01/1980 3,50 0,50 1,00 5,00 32º 

37 Vanusa Inez Rhoden Rodrigues Dias 26/12/1980 3,50 0,50 1,00 5,00 33º 

69 Ana Paula Duarte Gazdzicki 11/12/1988 3,50 0,00 0,50 4,00 34º 

93 Tainara Maria Daiprai 03/04/1996 3,50 0,00 0,50 4,00 35º 

40 Maiara Stuelp 13/04/1999 3,00 0,50 0,50 4,00 36º 

34 Diane Maria Santin 24/01/1999 3,50 0,00 0,00 3,50 Desc. 

110 Gabriela Ohana Pisatto Soares 30/04/1996 3,00 0,50 0,00 3,50 Desc. 

112 Ana Paula Muler 18/10/1993 2,00 1,00 0,00 3,00 Desc. 

10 Sabrina Pollo 14/06/1998 2,00 0,50 0,50 3,00 Desc. 

77 Ana Cristina Uliana 28/04/1993 1,50 1,00 0,50 3,00 Desc. 

108 Gislaine Bergamo Dos Santos Faltante Desc. 

6 Juliane Nitsch Faltante Desc. 

120 Aionny Pikula Faltante Desc. 

41 Vanessa Luana Bergmann Schmidt Faltante Desc. 

70 Luiz Eduardo Borges Pires Faltante Desc. 

12 Andressa Martins Franco Da Silva Faltante Desc. 



 

3 

 

3 Pamela Carolina De Souza Merces Faltante Desc. 

62 Dainara Kaspary Faltante Desc. 

92 Luiza Kowalczuk Faltante Desc. 
 

Art. 2º. São considerados classificados os candidatos que obtiverem a nota 

mínima de 4,00 (quatro) pontos, no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos 

Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais). 

 

Art. 3º. O cartão de resposta de cada candidato que realizou a prova está 

disponível na área do candidato para conferencia, basta acessar com CPF e senha. 

 

Art. 4º. Os desempates estão de acordo com o Item 8 do Edital.  

 

Art. 5º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Art. 6º. Ficam revogadas as demais disposições em contrário.  

 

 

 

              GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CEDRO, 

ESTADO DE SANTA CATARINA, 02 DE MAIO DE 2022. 

 

 

JOÃO LUIZ DE ANDRADE  

Prefeito Municipal 


